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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41408042A

2. Data e Regjistrimit 08/02/2024
3. Emri i Subjektit TRIADE EAGLE LUXURY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria mund të kryejë çdo lloj operacioni me lidhje me 

importin, eksportin, prodhimin, shpërndarjen dhe tregtim të 
mallrave industrial, pajisje mobiliare dhe shtëpiake në 
përgjithësi, ndërtimin dhe riparimin e mobilieve të 
ndryshme, mobilimin e zyrave dhe ambienteve të tjera si dhe 
shitjen me shumicë dhe pakicë të produkteve gjysmë të 
gatshme apo të gatshme, makinerive, pajisjeve, pjesëve të 
ndryshme objekt të veprimtarisë, përpunimin dhe tregtimin 
të lëndëve të ndryshme. Tregetim me shumice dhe pakice, 
Import eksport tregtimin te pajisjeve e orendive 
elektroshtepiake te cdo lloj,pajisje elektronike, lende e 
materiale ndertimi te cdo lloj, pllaka,pajisje 
hidrosanitare,mermere,materiale dekorative te cdo lloj,bojra, 
lende drusore,lende djegese, mobileri, tapiceri, 
metale,minerale,xhama,pasqyra etj. te domosdoshme per 
ushtrimin e aktivitetit perfshire produktet bujqesore dhe 
ushqimore ne teresi. Ne funksion te qellimeve te saj shoqeria 
mund te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, te 
zoteroje te mira te luajtshme dhe te paluajtshme dhe/ose te 
kete pjesemarrje  ne shoqeri te tjera tregtare. Aktivitet ne 
blerjen/shitje dhenie me qera te mjeteve motorike si: makina, 
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anije, barka,jahte, kamione etj Blerjen, shitjen, shfrytëzimin, 
dhënien me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive të 
veta të paluajtshme, të të tretëve, enteve publike apo të 
shtetit si dhe të kryejë të gjitha aktivitetet e lidhura në 
mënyrë direkt apo indirekte me aktivitetin e pasurive të 
paluajtshme në përgjithësi duke përfshirë edhe aktivitetin e 
ndërmjetësimit në pasuri të paluajtshme. Ushtrimi i 
aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne perputhje me 
legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin 
kryesor. 
ETTORE COLELLA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2024                Deri: 06/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ETTORECOLELLA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ettore.colella@live.com  
Telefon: 00393664650984  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-251663-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9F4206-1D21-4F76-B8C9-0101CBC8BDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3426B30-B0D2-4631-9043-74FCE0FDA345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314AB88B-5AA1-4E26-BD76-B10BBE350E7C
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(i nëpunësit të sportelit)


